
Ceník Kuki pro domácnosti
účinný od 5. 6. 2018

Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.kuki.cz.
Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak.
Programová skladba se může měnit v závislosti na vývoji nabídky a požadavcích trhu.

SMART Comp. a.s.:  Kontakt: Bankovní spojení: 
Kubíčkova 1115/8, 635 00 Brno-Bystrc tel./fax: +420 539 010 020 Česká spořitelna, a.s., Praha
zaps. v OR vedeném Městským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4198 e-mail: zeptejse@kuki.cz č. účtu 4975112/0800
IČ 25517767, DIČ CZ25517767 www.kuki.cz

V ceně základní služby Kuki je:

Kuki start Kuki menší Kuki větší

Volitelné kanály –

Možnost sledovat Kuki na 1 fixním zařízení 2)

Možnost sledovat Kuki až na 5 mobilních zařízeních (PC, mobil, tablet) –

Zpětné zhlédnutí až 24 hodin 168 hodin 168 hodin

Zastavení běžícího pořadu 

Vrácení pořadu na začátek 

Nahrávání pořadů – 10 hodin 
(s dobou uchování nahraných pořadů na 7 dní)

–

Videopůjčovna

Vzdálené ovládání set-top boxu z mobilních zařízení –

Programový průvodce

Možnost dokupu vylepšení – 3)

2)  Fixním zařízením se rozumí set-top box nebo Samsung Smart TV od roku výroby 2013 nebo zařízení s Android TV.
3)  Kuki start umožňuje pouze dokoupení vylepšení Navíc telka.

1)  Aktuální seznam TV kanálů je dostupný na webu www.kuki.cz u dané služby. Volitelné TV kanály lze každých 30 dní libovolně měnit. 
V ceně služby Kuki a vylepšení ke službě Kuki je zahrnut poplatek z převzatého televizního vysílání ve výši 1 %, jako příspěvek 
do státního fondu kinematografie.

Prodejní ceny služby Kuki:

Televizní služby Kuki Měsíční paušál

Kuki start 1) 100 Kč

Kuki menší 1) 200 Kč

Kuki větší 1) 400 Kč



SMART Comp. a.s.:  Kontakt: Bankovní spojení: 
Kubíčkova 1115/8, 635 00 Brno-Bystrc tel./fax: +420 539 010 020 Česká spořitelna, a.s., Praha
zaps. v OR vedeném Městským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4198 e-mail: zeptejse@kuki.cz č. účtu 4975112/0800
IČ 25517767, DIČ CZ25517767 www.kuki.cz

Zařízení pro provoz služby Kuki:

Jednorázová cena

HD IPTV set-top box ARRIS VIP1113 1 690 Kč

HD IPTV set-top box ARRIS VIP1113 RF 1 890 Kč

Náhradní dálkový ovladač 400 Kč

Poštovné 170 Kč

Vylepšení pro službu Kuki:

Vylepšení Detail služby Měsíční paušál

Navíc kanál Umožňuje dokup 1 TV kanálu 35 Kč

Navíc 5 Umožňuje dokup 5 TV kanálů 150 Kč

Navíc HBO balíček Obsahuje HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD, HBO GO 250 Kč

Navíc Cinemax Obsahuje Cinemax HD, Cinemax 2 HD 50 Kč

Nahrávám 50 4) Nahrávání 50 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce 50 Kč

Nahrávám 100 4) Nahrávání 100 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce 100 Kč

Navíc seriály 4) Nahrávání epizod nejžádánějších seriálů a pořadů 65 Kč

Navíc telka
Služba umožňující sledovat Kuki na dalším fixním zařízení 
(set-top box, Samsung Smart TV nebo Android TV)

89 Kč

Navíc kino
Umožňuje zhlédnutí až 50 filmových a seriálových titulů 
v sekci Kino za měsiční paušál

50 Kč

Navíc kino plus
Umožňuje zhlédnutí až 280 filmových a seriálových titulů 
v sekci Kino za měsiční paušál

100 Kč

Kino Videopůjčovna filmových titulů. Přístup k titulu na 48 hodin 1–99 Kč/titul

4)  U vybraných stanic a pořadů může být doba uložení záznamu omezena licenčními právy.


